

امام جمعه اهر: حمایت از مردم مظلوم فلسطین يك وظیفه همگانی است

امام جمعه شهرستان اهر حمایت از مردم مظلوم و تحت ستم فلسطین را يك وظیفه همگانی برشمرد...



امام جمعه شهرستان اهر حمایت از مردم مظلوم و تحت ستم فلسطین را يك وظیفه همگانی برشمرد. به گزارش خبرگزاری فارس از اهر، حجت‌الاسلام جواد حاجی‌زاده در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اظهار داشت: سکوت ذلت‌بار مجامع جهانی در قبال جنایات رژیم غاصب اسرائیل و حمایت استکبار جهانی و در راس آن آمریکا و انگلیس سبب جری‌تر شدن این رژیم نامشروع شده است. وی تصریح کرد: همه مسلمانان و دول اسلامی وظیفه دارند در حد وسع خود به کمک مردم مظلوم فلسطین و تحت ستم فلسطین بشتابند و اگر اتحاد مسلمانان در این خصوص عملی شود، قطعاً این رژیم جرئت تعدی به مسلمانان فلسطینی را نخواهد داشت. خطیب جمعه اهر در ادامه با انتقاد از برخی بی‌تفاوتی‌های سران کشورهای اسلامی به مسئله فلسطین خواستار عکس‌العمل در قبال جنایات اسرائیلی‌ها نسبت به مردم فلسطین شد. حجت‌الاسلام حاجی‌زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به فرمایش اخیر مقام معظم رهبری در نوشهر و استقبال بی‌نظیر مردم از رهبر انقلاب، این اقدام را نشان از علاقمندی مردم این سامان به ولی فقیه، نظام و انقلاب برشمرد و اظهار داشت: ولایت ستون خیمه انقلاب و مظهر وحدت و همدلی ایران اسلامی است و تا زمانی که ولایت با صلابت و اقتدار در راس نظام و انقلاب است، توطئه‌های دشمنان هیچ تاثیری در ایجاد تفرقه نخواهد داشت. امام جمعه شهرستان اهر در ادامه پرهیز از ریخت و پاش و رعایت الگوی مصرف را در راستای تحقق فرمایشات مقام معظم رهبری بسیار مهم عنوان کرد و افزود: همه باید برای عملی شدن این شعار با راهکارهای مناسب زمینه‌ساز اصلاح الگوی مصرف در تمام زمینه‌ها باشند. وی در ادامه به اشاره به هفته نیروی انتظامی، سبزپوشان این نیرو را حافظان امنیت و پاسداران و حریم نظام و انقلاب ذکر کرد که با تلاش شبانه‌روزی خود در اقصی نقاط میهن اسلامی امنیت را برای جامعه به ارمغان آورده‌اند. امام جمعه شهرستان اهر، خدمات نیروی انتظامی را در این شهرستان بسیار مهم و تاثیرگذار عنوان کرد و افزود: تلاش‌های صادقانه این نیرو در منطقه سبب اعتماد مردم به پلیس و رضایت‌مندی آنها نسبت به نیروی انتظامی شده است. حجت‌الاسلام حاجی‌زاده همچنین با اشاره به شهادت امام جعفر صادق(ع)، به تداوم سیره نبوی و عمل به الگوگیری از زندگی آنها تاکید کرد و افزود: زندگی ائمه معصومین(ع) چراغ راه و هدایت جامعه اسلامی هستند.